電 気 工 事 届

年  月  日

Ｆメッセ共同事業体 様

主催者（利用申請者）

住 所

会社名

責任者

電 話

工事施工者

住 所

会社名                  ㊞

責任者

電 話

ふじさんめっせにおいて、下記の通り電気工事を施工しますので、お届けいたします。

また、撤去終了後は原状回復し、回復不備個所等の指摘を受けた場合は、ただちに原状回復します。

記

催 事 名 称

使 用 日 時 年  月  日  時 ～     年  月  日  時 まで

工事開始日時 年  月  日  時 ～

送電開始日時 年  月  日  時 ～

送電停止日時 年  月  日  時 まで

負 荷 の 概 要 電灯 kW kW 動力 kW kW

総 合 計 kW

予 想 需 要 率 ％

添 付 書 類 工事図面 ・ 負荷表  ※ 必ずご提出ください。

その他特記事項

以上